
Rozsudek Tribunálu ze dne 28. září 2016 – LLR-G5 v. EUIPO – Glycan Finance (SILICIUM 
ORGANIQUE G5 LLR-G5)

(Věc T-539/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie SILICIUM ORGANIQUE G5 LLR-G5 — Starší mezinárodní slovní ochranné známky Silicium 

Organique G5- Glycan 5-Si-Glycan-5-Si-G5 a Silicium Organique G5 — Relativní důvod pro 
zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 410/25)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: LLR-G5 Ltd (Castlebar, Irsko) (zástupci: A. von Mühlendahl, H. Hartwig, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Glycan Finance Corp. Ltd (Sheffield, Spojené království)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. června 2015 (věc R 291/2014-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Glycan Finance Corp. a LLR-G5.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti LLR-G5 Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 381, 16. 11. 2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. září 2016 – Weissenfels v. Parlament

(Věc T-684/15 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci — Mimosmluvní odpovědnost — Nestrannost 
Soudu pro veřejnou službu — Osobní údaje“

(2016/C 410/26)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Roderich Weissenfels (Freiburg im Breisgau, Německo) (zástupce: 
G. Maximini, advokát)

Další účastník řízení: Evropský parlament (zástupci: J. Steele a S. Seyr, zmocněnci)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 
24. září 2015, Weissenfels v. Parlament (F-92/12, EU:F:2015:110) a směřující ke zrušení tohoto rozsudku.

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Roderichu Weissenfelsovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 59, 15. 2. 2016.

7.11.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 410/19


